EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINAÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040
CGC 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 014/2018
I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE

MATO GROSSO DO SUL S/A, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no Edital n. 1/2018, de 4 de abril de 2018, publicado no DOE n. 9.670, de 6
de junho de 2018, torna pública, para conhecimento dos interessados, os candidatos
que não compareceram para realizar os Exames Admissionais, portanto eliminados do
Processo Seletivo, conforme anexo único deste edital:

NOME EMPREGO CLASSIFICAÇÃO LOCALIDADE

Claudemir Maidana
Araujo

Agente de Tratamento
de Esgoto

1°

Nova

Esperança
(Jatei)

Francesly Tiber Assistente Comercial 1º Mundo Novo

Raul Francischini
Boian

Técnico em
Saneamento

2º Campo Grande

CAMPO GRANDE, 19 de julho de 2018.

LUIZ CARLOS DA ROCHA LIMA
Diretor Presidente